CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO  Nº      , de 2018

(Do Sr. Luis Carlos Heinze)

Requeiro, nos termos regimentais, a
retirada da minha assinatura ao RCP
43/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais desta Casa, a retirada da minha

assinatura ao requerimento - RCP - 43/2018, que propõe a criação de uma

Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI - de autoria do deputado Paulo Pimenta.

Brasília, 18 de Junho de 2018.

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS